

2017年營收資料  
單位：新台幣仟元

月份	合併	
	營業收入淨額	與去年同期增減變動
一月	100,395	0.12%
二月	105,766	48.82%
三月	129,897	43.57%
四月	134,136	9.85%
五月	131,708	9.32%
六月	160,337	22.65%
七月	161,602	18.79%
八月	156,278	12.02%
九月	182,075	20.93%
十月	180,308	22.31%
十一月	152,836	9.64%
十二月	151,886	28.81%
合計	1,747,224	19.19%